

(ウ) 半相殺減収総合一般【集計】

引受:上段=26年産/下段=25年産

被害:25年産

項目 組合名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
山梨中央	878	21,608.0	777,250,000	13,491,625			
	883	21,027.0	748,620,000	15,300,395	297	507,637	71,457,700
峡中・南部	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0	0	0	0
北巨摩	31	686.0	22,170,000	383,340			
	31	658.0	21,070,000	355,770	7	4,808	528,500
合 計	909	22,294.0	799,420,000	13,874,965	304	512,445	71,986,200
前年度	914	21,685.0	769,690,000	15,656,165	213	293,690	37,090,700
対前年比	99.5%	102.8%	103.9%	88.6%	142.7%	174.5%	194.1%

(ウ) - a 半相殺減収総合一般【ぶどう】

項目 組合名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
山梨中央	526	13,629.0	523,790,000	7,237,695			
	525	13,290.0	498,730,000	8,823,920	149	216,135	34,514,800
峡中・南部	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
北巨摩	31	686.0	22,170,000	383,340			
	31	658.0	21,070,000	355,770	7	4,808	528,500
合 計	557	14,315.0	545,960,000	7,621,035	156	220,943	35,043,300
前年度	556	13,948.0	519,800,000	9,179,690	96	142,473	22,336,100
対前年比	100.2%	102.6%	105.0%	83.0%	162.5%	155.1%	156.9%

(ウ) - b 半相殺減収総合一般【もも】

引受:上段=26年産/下段=25年産

被害:25年産

項目 組合名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
山梨中央	236	5,958.0	210,090,000	4,197,625			
	232	5,642.0	204,980,000	4,318,730	107	244,405	31,216,200
峡中・南部	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
北巨摩	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
合計	236	5,958.0	210,090,000	4,197,625	107	244,405	31,216,200
前年度	232	5,642.0	204,980,000	4,318,730	55	102,640	10,228,000
対前年比	101.7%	105.6%	102.5%	97.2%	194.5%	238.1%	305.2%

(ウ) - c 半相殺減収総合一般【すもも】

項目 組合名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
山梨中央	64	923.0	15,150,000	1,435,465			
	72	998.0	15,970,000	1,390,835	22	16,833	2,896,800
峡中・南部	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
北巨摩	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
合計	64	923.0	15,150,000	1,435,465	22	16,833	2,896,800
前年度	72	998.0	15,970,000	1,390,835	38	17,357	2,274,800
対前年比	88.9%	92.5%	94.9%	103.2%	57.9%	97.0%	127.3%

(ウ) - d 半相殺減収総合一般【かき】

引受:上段=26年産/下段=25年産

被害:25年産

項目 組合名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
山梨中央	52	1,098.0	28,220,000	620,840			
	54	1,097.0	28,940,000	766,910	19	30,264	2,829,900
合計	52	1,098.0	28,220,000	620,840	19	30,264	2,829,900
前年度	54	1,097.0	28,940,000	766,910	24	31,220	2,251,800
対前年比	96.3%	100.1%	97.5%	81.0%	79.2%	96.9%	125.7%